
 

ERRATA SEI Nº 0013576782/2022 - SAP.UPR

 

 

Joinville, 13 de julho de 2022.
 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 144/2022

 
O MUNICÍPIO DE JOINVILLE leva ao conhecimento dos interessados e proponentes que no Pregão
Eletrônico nº 144/2022 - UASG 453230, destinado ao Registro de Preços, visando a futura e
eventual aquisição de camisetas personalizadas para atender as necessidades da Secretaria de
Esportes, que promoveu a seguinte alteração, prorrogando a data de abertura, conforme segue:
 
 
DO EDITAL
1 - DA LICITAÇÃO
(…)
1.4 - Data e horário para início da entrega de propostas:  27/07/2022  às 08:30 horas.
1.5 - Data e horário limites para entrega de propostas e início da sessão pública: 10/08/2022 até às
08:30 horas.
 
ONDE SE LÊ:
 
No edital:
(...)
12 - DAS AMOSTRAS
(...)
12.2 - O proponente classificado e habilitado deverá apresentar 01 (uma) amostra de cada lote, personalizada
conforme layout para aprovação de impressão, podendo esta ser de qualquer numeração/tamanho, conforme
tabela abaixo:
(...)
LOTE ITEM DENOMINAÇÃO TAMANHO

19 PP
20 P
21 M

Errata SAP.UPR 0013576782         SEI 22.0.026658-2 / pg. 1



04 21 Camiseta manga curta, gola redonda, Personalizada - Tipo 1 M
22 G
23 GG
24 EGG

 

05

25

Camiseta manga curta, gola redonda, Personalizada - Tipo 2

PP
26 P
27 M
28 G
29 GG
30 EGG

 

(...)
LEIA-SE:
(...)
12 - DAS AMOSTRAS
(...)
12.2 - O proponente classificado e habilitado deverá apresentar 01 (uma) amostra de cada lote, personalizada
conforme layout para aprovação de impressão, podendo esta ser de qualquer numeração/tamanho, conforme
tabela abaixo:
(...)
LOTE ITEM DENOMINAÇÃO TAMANHO

04

19

Camiseta manga curta, gola polo, Personalizada - Tipo 1

PP
20 P
21 M
22 G
23 GG
24 EGG

 

05

25

Camiseta manga curta, gola polo, Personalizada - Tipo 2

PP
26 P
27 M
28 G
29 GG
30 EGG

(...)

OBSERVAÇÃO I: As demais condições do edital e seus Anexos permanecem inalteradas.

 

Documento assinado eletronicamente por Silvia Cristina Bello, Diretor (a)
Executivo (a), em 15/07/2022, às 17:14, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2,
de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº
21.863, de 30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Ricardo Mafra, Secretário (a), em
15/07/2022, às 17:32, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001,
Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de
30/01/2014.

Errata SAP.UPR 0013576782         SEI 22.0.026658-2 / pg. 2



A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 0013576782 e o código CRC C22A2F40.

Avenida Hermann August Lepper, 10 - Bairro Saguaçu - CEP 89221-005 - Joinville - SC -
www.joinville.sc.gov.br

22.0.026658-2
0013576782v3

Errata SAP.UPR 0013576782         SEI 22.0.026658-2 / pg. 3


	Errata SAP.UPR 0013576782

